
LM 350h  I CENRĀDIS



CENRĀDIS

LM 350h 2,5 l Lexus Hybrid Drive AWD Cena ar PVN

Executive, 7-vietīgs
Luxury, 4-vietīgs

Papildaprīkojums Cena ar PVN

Metāliskā krāsa
Gaiša interjera komplekts

Executive Luxury

123 700 €
147 700 €

0 €
0 €

S S

Cenrādis uz 01.07.2023.
Šīs ir ieteicamās mazumtirdzniecības cenas, un pilnvaroto Lexus pārstāvniecību pārdošanas cenas var no tām atšķirties. 

Toyota Baltic AS ir tiesības mainīt cenrādi bez iepriekšēja paziņojuma. Cenas ar PVN.

Šis cenrādis ir spēkā jaunajiem automobiļa pirkuma līgumiem, kas noslēgti šī cenrāža spēkā esamības laikā par automobili, kas ir piegādāts un reģistrēts 
9 mēnešu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas. Toyota Baltic AS patur tiesības paaugstināt to automobiļu ieteicamās mazumtirdzniecības cenas, 

kas tiks reģistrēti vēlāk nekā 9 mēnešus no automobiļa pirkuma līguma noslēgšanas dienas, bet ne vairāk kā par 2,0% salīdzinājumā ar šo cenrādi. 
Jebkurā gadījumā cena nedrīkst būt augstāka par reģistrācijas dienā spēkā esošo ieteicamo mazumtirdzniecības cenu.

LEXUS RELAX nodrošina automobilim garantiju līdz 10 gadiem, ja Jūs veicat apkopes oficiālajā Lexus pārstāvniecībā katru gadu. 
Vairāk informācijas jautājiet savā Lexus pārstāvniecībā.  

O - Papildaprīkojums   S - Standarta aprīkojums   — - Nav pieejams


